
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.10.2023                                                                                                  № 18/274 

пгт Пижанка 

 
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Пижанского 

муниципального округа Кировской области 

 
Рассмотрев заявление депутата Думы Пижанского муниципального 

округа Кировской области Лаптевой Надежды Сергеевны о досрочном 

прекращении полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 1, 

частью 4 статьи 31 Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, Дума Пижанского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Пижанского 

муниципального округа Кировской области первого созыва Лаптевой 

Надежды Сергеевны. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа                                                            В.И. Лаптева 

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                   А.Н. Васенин 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

  

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

  

 



администрации Пижанского 

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена: 

 

      

      М.В. Семенова  

 


